quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 093 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: D.N. AUTOMAÇÃO INFORMATICA E PAPELARIA LTDA -
EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. CONFORME O PREGÃO PRESENCIAL Nº
004PP - 2017.

PRAZO: 31 de dezembro de 2017

VALOR: R$ 286.299,00 (duzentos e oitenta e seis mil duzentos e noventa e nove
reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Administração 0205 2007 3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00 00

Educação 0207
2015
2017
2021

3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00

01
19

01 - 25%

Saúde 0308 2081
2092

3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00

14
02

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 23 de fevereiro de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181BE05BA4B5EFDEDB831101250704C5

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 113 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: JOSÉ AUGUSTO VIEIRA SERRA – ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. CONFORME O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009PP - 2017.

PRAZO: 31 de dezembro de 2017

VALOR: R$ 287.500,00 ( duzentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO

Administração 0501 2007 3.3.9.0.30.00 00

Educação 0701
2015
2017
2021

3.3.9.0.30.00 01
19

Saúde 0801 2081
2092 3.3.9.0.30.00 14

02

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 08 de março de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181BE05BA4B5EFDEDB831101250704C5

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 094 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA E ARMARINHO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. CONFORME O PREGÃO PRESENCIAL Nº
004PP - 2017.

PRAZO: 31 de dezembro de 2017

VALOR: R$469.499,80 (quatrocentos e sessenta e nove mil quatrocentos e noventa
e nove reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Administração 0205 2007 3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00 00

Educação 0207
2015
2017
2021

3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00

01
19

01 - 25%

Saúde 0308 2081
2092

3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00

14
02

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 23 de fevereiro de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181BE05BA4B5EFDEDB831101250704C5

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 112 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: PANIFICADORA E MINIMERCADO VICTOR LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. CONFORME O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009PP - 2017.

PRAZO: 31 de dezembro de 2017

VALOR: R$ 176.300,00 ( cento e setenta e seis mil e trezentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO

Administração 0501 2007 3.3.9.0.30.00 00

Educação 0701
2015
2017
2021

3.3.9.0.30.00 01
19

Saúde 0801 2081
2092 3.3.9.0.30.00 14

02

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 08 de março de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181BE05BA4B5EFDEDB831101250704C5

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 097 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: VIEIRA SERRA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÁS GLP
(COZINHA) E BOTIJÕES E ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU. CONFORME O PREGÃO PRESENCIAL Nº 003PP - 2017.

PRAZO: 31 de dezembro de 2017

VALOR: R$ 86.920,00 (oitenta e seis mil novecentos e vinte reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Administração 0205 2007 3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00 00

Educação 0207
2015
2017
2021

3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00

01
19

01 - 25%

Saúde 0308 2081
2092

3.3.9.0.30.00
4.4.9.0.52.00

14
02

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 24 de fevereiro de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181BE05BA4B5EFDEDB831101250704C5

		2017-03-15T14:48:42-0300